檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：黃秀翎

電話：(02)3366-4004

傳真：(02)2363-6496

電子郵件：hsiulinghuang@ntu.edu.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年10月31日

發文字號：校文字第1070092436號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺大中文第22屆文藝營報名簡章、臺大中文第22屆文藝營海報(1070092436-0-0.

pdf、1070092436-0-1.pdf)

主旨：本校中國文學系系學會將於108年1月28日至31日於本校舉

辦「臺大中文第二十二屆文藝營」，敬請貴單位惠予協助

張貼海報，以利活動順利進行，至紉公誼。

正本：各公私立高級中學

副本：中國文學系 2018-11-01
13:53:13

大直高中 1071101

*NHAA1076003824*